
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 26 października 2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 22 października 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 44/21/TBPN na Przeprowadzenie 
badania w ramach Audytów Regulaminowych Beneficjentów Działania 1.3 Poddziałania 1.3.1 
„Wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu proof of 
concept – BRIdge Alfa” Programu Operacyjnego Innowacyjny Rozwój.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. 
zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 22 października 2021 r. do godz. 10:00 
złożono 1 ofertę.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 22 października 2021 r., godz. 14:00. Bezpośrednio przed 
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
ww. zamówienia, tj.: 174 045,00 zł brutto.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności.

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 31 grudnia 
2022 r. od dnia zawarcia umowy.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w umowie płatne będzie według faktycznego wynagrodzenia 
przysługującego Wykonawcy z tytułu należytego wykonania poszczególnych Zleceń 
realizowanych w wykonaniu Przedmiotu Umowy zostanie określona według wzoru: liczba 
faktycznie wykonanych i zaakceptowanych przez Zamawiającego bez zastrzeżeń w Protokole 
odbioru Audytów będących przedmiotem poszczególnych Zleceń pomnożona przez cenę 
jednostkową brutto Audytu, o którym mowa w ust. 3 Umowy.

3. Wynagrodzenie, płatne będzie z dołu w miesięcznych okresach rozliczeniowych, po stwierdzeniu 
przez Zamawiającego w Protokole odbioru, o którym mowa w § 6 ust. 2 Umowy należytego 
wykonania Zleceń objętych Przedmiotem Umowy bez zastrzeżeń, na podstawie prawidłowo 
wystawionej i doręczonej do siedziby Zamawiającego faktury VAT w formie papierowej albo 
odebranej przez Zamawiającego faktury VAT przesłanej przez Wykonawcę w formie 
elektronicznej na adres e-mail: faktury@ncbr.gov.pl lub odebranej przez Zamawiającego 
ustrukturyzowanej faktury elektronicznej przesłanej przez Wykonawcę za pośrednictwem 
Platformy Elektronicznego Fakturowania, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1666, 
ze zm.), zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, znajdujący się w wykazie 
podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych, w terminie do 
30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia jej doręczenia albo odebrania. Zapłata 
wynagrodzenia nastąpi przelewem na wskazany rachunek bankowy. Za dzień zapłaty uważa się 
dzień wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego NCBR.

Wykaz ofert które zostały złożone w terminie składania ofert:

1. Oferta nr 1 firma oraz adres Wykonawcy:

„DPC A. Danylczenko i spółka” Spółka Jawna

Ul. Armii Krajowej 15/7

45-071 Opole

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 

płatności określone w SWZ.

Cena jednostkowa badania 13.950,00 zł netto 

(słownie) trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100 netto 

Cena jednostkowa badania 17.158,50 zł brutto 

(słownie) siedemnaście tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych 50/100 brutto 

Cena oferty netto (cena jednostkowa x 10 badań) 

139.500,00 zł netto 

(słownie) sto trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100 netto 

171.585,00 zł brutto 

(słownie) sto siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 brutto

ZATWIERDZAM

Hanna Strykowska

Dyrektor Działu Funduszy Kapitałowych

/podpisano elektronicznie/


		2021-10-26T10:07:54+0000
	Hanna Strykowska




